

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w

V Jihlavě dne 11. listopadu 2019

Č.j.: KHSV/23955/2019/JI/OPK/Sek

Sp. značka: S-KHSV/23955/2019

Vyřizuje: Mgr. Sekava

Č.j. odesílatele:

Počet listů/příloh: 1/0

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění

Na základě obsahu Vaší žádosti sdělujeme, že k datu 11. 11. 2019 v kraji Vysočina

1. Bylo hlášeno 25 osob pro nákazu pohlavně přenosnou chorobou.
2. Z těchto osob nebyla žádná HIV pozitivní.
3. K epidemiologickému šetření bylo předvoláno 19 osob a žádná z těchto osob nebyla HIV pozitivní.
4. S žádnou z nakažených osob nebylo vedeno přestupkové řízení dle § 92k odst. 6 písm. c) zák. č. 258/2000 Sb. , o ochraně veřejného zdraví v platném znění

Mgr. Rudolf Sekava
vedoucí právního a kontrolního oddělení